СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2014 г. № 2/6

Об утверждении перечней имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности Истринского  муниципального

 района Московской области в государственную

собственность Московской области

        Рассмотрев перечни имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности Истринского  муниципального района Московской области в

государственную собственность Московской области, и руководствуясь  Федеральным

законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов

Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», а также принимая во внимание Постановление Правительства

Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации»,

Совет депутатов Истринского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципальных учреждений здравоохранения (имущественных

комплексов), предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Истринского

муниципального района Московской области в государственную собственность

Московской области (Приложение 1).

2. Утвердить Перечни недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в составе

имущественных комплексов учреждений здравоохранения из муниципальной

собственности Истринского муниципального района Московской области в

государственную собственность Московской области (Приложения 2 - 6).

3. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области указанные

выше Перечни, для принятия решения о передаче муниципальных учреждений

здравоохранения (имущественных комплексов) из муниципальной собственности

Истринского муниципального района Московской области в государственную

собственность Московской области.

4. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Истриского муниципального

района Московской области от 17.12.2013 г. № 8/10 «Об утверждении перечня

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Истринского

муниципального района Московской области в государственную собственность

Московской области» в связи с непринятием до настоящего времени решения о передаче

имущества и предложением к передаче этого имущества в составе имущественного

комплекса Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Дедовская

городская больница» Истринского муниципального района.

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести» и на официальном сайте

муниципального образования «Истринский муниципальный район Московской области»

в сети Интернет: www.raion.istra.ru.

                 Глава Истринского

                 муниципального района                                                      А.Н.Щерба

http://www.raion.istra.ru/